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Ne mbledhjen e XXII-te te radhes te mbajtur me date 04.03.2021, Senati i Universitetit 
Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Formohet Komisioni per hartimin e rregullores per ndarjen e mirenjohjeve per profesorin e 
vitit, punetorin me te mire te vitit dhe mirenjohjet e tjera ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" 
Gjilan ne kete perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Selim Daku - kryetar 

2. Refik lbrahimi 

3. Rina Isufi - studente 

Kryesuesi i Senatit 

. Dr. Bajram Kosumi, rektor 

Vendimi i dergohet: 

1. Te permendurve 

2. Senati 

3. Arkivit 


